

NOMINERING TILL FUNKTIONSVARIATIONSSSTIPENDIET

Lions Club Ockelbo nominerar härmed Mats Sahlberg, Ockelbo.

Mats är 54 år och bor med sin familj i Ockelbo. För 13 år sen råkade han ut för en arbetsplatsolycka och blev ryggmärgsskadad. Skadan har bedömts vara 94 %. Mats vägrade trots det ge upp och har absolut inte blivit stillasittande, utan lever ett så normalt liv som möjligt, faktiskt mer aktivt än de flesta av oss. Han har ett halvtidsjobb på Arbetsmarknadsenheten på Ockelbo Kommun, där han hjälper långtidsarbetslösa, ungdomar och nysvenskar att komma in på arbetsmarknaden, och han är även fritidspolitiker.

Han har många fritidsintressen/aktiviteter, kör handikappanpassad skoter och 4-hjulning för att kunna ta sig ut. Han har inte minst en påhängscykel till rullstolen som "trampas" med händerna. Med den blir det många mil sommartid, bl a till motionsbingon i Mörtebo ca 12 km bort. Han följer de 2 sönerns basketkarriärer, och åker ofta på ishockey när Brynäs spelar. Har sommarstuga på en ö utanför Skellefteå där han är varje sommar. Spelar golf för funktionsnedsatta, en sektion inom Gävle Golfklubb. Han har gjort flera utlandsresor.

Framför allt nominerar vi Mats för hans stora engagemang i att hjälpa, stötta och pusha andra som hamnat i samma situation. Han är engagerad i RG Rekryteringsgrupp, en rikstäckande sammanslutning som organiserar arrangemang för ryggmärgsskadade, i form av div aktiviteter. Är styrelseledamot i Parasport Gävleborg. Han tar kontakt med personer som hamnar i samma/ liknande situation och promotar dem. Håller föreläsningar på Rehab i Sandviken, och på säkerhetskurs YKB för yrkeschaufförer för att förebygga liknande olyckor. Promotor för stöd att handikappanpassa bil och söka bidrag för det. Har anpassat hemma så att det ska underlätta inte bara för honom, utan även med tanke på familj och assistenter.

Krister Larsson, tidigare Lion, som hamnade i liknande situation för knappt 2 år sedan, säger att Mats är en mentor och stor inspirationskälla för att kunna gå vidare i livet. Han har pushat Krister på ett bra sätt när det gäller träning. I somras var de ute och cyklade tillsammans, vilket ger både rekreation och träning, samt fungerar som ett bra fortskaffningsmedel. Mats bidrar även till att sprida vetskapen att det finns påhängscyklar till rullstolar, och uppmanar fler att skaffa sådana.

Bifogar en tidningsartikel i lokaltidningen om Mats Sahlberg, se sid 12-13.

Vi hoppas att Mats tilldelas stipendiet så han får tillfälle att medverka på Distriktsmötet och berätta mer själv.

Lions Club Ockelbo genom president Reidar Larsson